
 

 

  

 

 
 

Ministero dell’Istruzione, 

dell’Università  

e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “DON EVASIO FERRARIS” 
 

SCUOLA DELL’INFANZIA      PRIMARIA      SECONDARIA DI 1° GRADO 
 

Piazza Martiri della Libertà 14/A  13043 Cigliano (VC) 

Tel. 0161.423223  Fax 0161.423305  C.F. 93005200022 

e-mail iccigliano@tin.it  PEC vcic80600d@pec.istruzione.it 

www.comprensivocigliano.it 

 

 

 
 
Prot. N. 364  A 3        Cigliano, 30 /01/2014 
 
DECRETO N.2 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 
VISTA la Legge 241/90 e ss.mm.ii. 
VISTO il D.Lgs 165/01 
VISTO il DPR 184/2006 
VISTA la Legge 183/2011 
VISTO il D.Lgs 33/2013 
 
 

DECRETA 
 

1) E’ adottato nell’Istituto Comprensivo ‘Don Evasio Ferraris’ di Cigliano l’allegato 
Regolamento in materia di procedimenti amministrativi e di diritto di accesso ai 
documenti. 

2) E’ fatto obbligo al personale il rispetto del Regolamento 
3) Il documento è assunto all’Albo Ufficiale della Scuola contestualmente all’emanazione. 

        

 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         prof. Paolo MASSARA 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art.3,comma 2 del D.L.vo 39/1993 

 
 

mailto:iccigliano@tin.it
mailto:vcic80600d@pec.istruzione.it
http://www.comprensivocigliano.it/

